PORTARIA PROPEX Nº 040/2024 - de 22 de fevereiro de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Florestal.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Engenharia
Florestal, DESIGNA:

Presidente:
Lauri Amandio Schorn

Titulares:
Tatiele Anete Bergamo Fenilli - FURB
Andressa Vasconcelos Flores - UFSC

Suplente:
Eduardo Adenesky Filho - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "AVALIAÇÃO DO POTENCIAL USO
DO BAGAÇO DO MALTE COMO SUBSTRATO ALTERNATIVO NA PRODUÇÃO DE MUDAS
FLORESTAIS", do(a) mestrando(a) Liamara Aparecida Ruckowski, a se realizar no dia 29/02/2024 às
14:00h, no local C2-Q-102.

Blumenau, 22 de fevereiro de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-02-22T15:16:28-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento